

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom č.4-Dolinky, Detva

Objekt: SO 05 - Vodovodná prípojka pre bytový dom

JKSO:

Miesto: Detve

Objednávateľ:

Mesto Detva

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o., M.R. Štefánika 2, Detva

Projektant:

Ing. arch. Ivan Supuka

Spracovateľ:

SIRON plus s.r.o. Detva

Poznámka:

KS:

Dátum: 16. 1. 2018

IČO: 00319805

IČO DPH:

IČO: 36004073

IČO DPH: SK2020473851

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				2 946,25
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 946,25
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 946,25	589,25
Cena s DPH		v	EUR	3 535,50

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

16. JAN. 2018

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom č.4-Dolinky, Detva

Objekt: SO 05 - Vodovodná prípojka pre bytový dom

Miesto: Detve

Dátum: 16. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Detva

Projektant: Ing. arch. Ivan Supuka

Zhotoviteľ: SIRON plus s.r.o., M.R. Štefánika 2, Detva

Spracovateľ: SIRON plus s.r.o. Detva

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 946,25
HSV - Práce a dodávky HSV	2 946,25
1 - Zemné práce	863,07
9 - Podkladové konštrukcie	61,00
722 - Potrubie HDPE	124,41
OST - Ostatné práce	1 292,53
99 - Presun hmôt HSV	605,24
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 946,25

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom č.4-Dolinky, Detva

Objekt: SO 05 - Vodovodná prípojka pre bytový dom

Miesto: Detve Dátum: 16. 1. 2018
Objednávateľ: Mesto Detva Projektant: Ing. arch. Ivan Supuka
Zhotoviteľ: SIRON plus s.r.o., M.R. Štefánika 2, Detva Spracovateľ: SIRON plus s.r.o. Detva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 946,25

HSV - Práce a dodávky HSV

2 946,25

1 - Zemné práce

863,07

1	K	132 20-1101	HĽBENIE RÝH V HOR.3, do 0,6 m, do 100 m3	m3	27,840	14,47	402,84
2	K	131 20 -1101	HĽBENIE JÁM NEZAPAŽ. V HOR.3, do 100 m3	m3	16,200	7,18	116,32
3	K	161 10-1101	ZVISLÉ PREMIESTNENIE HORNINY 1-4, do 2,5 m	m3	44,040	1,79	78,83
4	K	162 70-1105	VODOROVNÉ PREMIESTNENIE DO 10000 m	m3	12,360	5,42	66,99
5	K	171 20-1201	ULOŽENIE SYPANINY NA SKLÁDKY	m3	12,360	0,60	7,42
6	K	174 10-1101	ZÁSYP SYPANINOU SO ZHUTNENÍM	m3	31,680	2,30	72,86
7	K	175 10-1101	OBSYP POTRUBIA SO ZHUTNENÍM	m3	5,220	8,23	42,96
8	M	PC	KAMENIVO DROBNÉ 0-4 mm	m3	5,220	14,34	74,85

9 - Podkladové konštrukcie

61,00

9	K	451 57-2111	LOŽKO POD POTRUBIE Z KAMENIVA 0-4 mm	m3	1,740	35,06	61,00
---	---	-------------	--------------------------------------	----	-------	-------	-------

722 - Potrubie HDPE

124,41

10	K	871 21-1121	MONTÁŽ VODOVOD.POTRUBIA HDPE 63	m	29,000	0,17	4,93
11	M	PC.8	POTRUBIE VODOVODNÉ HDPE 63x5,8 mm	m	29,000	4,12	119,48

OST - Ostatné práce

1 292,53

12	K	892 24-1111	TLAKOVÉ SKÚŠKY VODOVODU	m	29,000	0,33	9,57
13	K	892 37-2111	ZABEZPEČENIE KONCOV SKÚŠ. POTRUBIA	ks	2,000	126,14	252,28
14	K	892 37-3111	PREPLACH A DEZINFEKCIA VOD. POTRUBIA	m	29,000	2,18	63,22
15	K	803 22-1010	VYHLADÁVACÍ VODIČ	m	29,000	0,58	16,82
16	K	803 22-3000	VÝSTRAŽNÁ FÓLIA	m	29,000	0,35	10,15
17	M	PC.9	VODOMER PREMA SPX - MNQN 6	ks	1,000	132,78	132,78
18	M	PC.10	GULOVÉ VENTILY UZATVÁRACIE	ks	2,000	29,21	58,42
19	M	PC.11	SPATNÝ VENTIL	ks	1,000	14,74	14,74
20	K	899 40-1111	MONTÁŽ VENTILOVÝCH POKLOPOV LIATINOVÝCH	ks	1,000	7,43	7,43
21	M	PC.7	VENTILOVÝ POKLOP LIATINOVÝ, ZEMNÁ SÚPRAVA	ks	1,000	25,22	25,22
22	M	PC.12	NAVRTÁVACÍ PÁS, DN 100/2"	ks	1,000	58,42	58,42
23	K	893 21-2111	ŠACHTA ARMATÚRNA	ks	1,000	467,37	467,37
24	M	PC.13	POKLOP LIATINOVÝ 600x600, S RÁMOM	ks	1,000	159,33	159,33
25	M	PC.14	OCELOVÝ VSTUPNÝ REBRÍK	ks	1,000	16,78	16,78

99 - Presun hmôt HSV

605,24

26	K	998 27-6101	PRESUN HMOT	t	25,755	23,50	605,24
----	---	-------------	-------------	---	--------	-------	--------